

Change Yourself ApS

Danmarksgade 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 78 43 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Johnny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Change Yourself ApS Danmarksgade 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 78 43 07
	Stiftet: 7. juli 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Nielsen Jeppe Hein
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.001	781
1 Personalemkostninger	-11.257	-13.810
Resultat før finansielle poster	-20.258	-13.029
Øvrige finansielle omkostninger	-1.255	-503
Resultat før skat	-21.513	-13.532
Skat af årets resultat	4.545	2.884
Årets resultat	-16.968	-10.648
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.968	-10.648
Disponeret i alt	-16.968	-10.648

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	173.536	159.456
Varebeholdninger i alt	173.536	159.456
Udskudte skatteaktiver	16.938	12.393
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	5.000
Andre tilgodehavender	653	0
Tilgodehavender i alt	19.591	17.393
Likvide beholdninger	37.177	79.633
Omsætningsaktiver i alt	230.304	256.482
Aktiver i alt	230.304	256.482
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	167.403	184.371
Egenkapital i alt	217.404	234.372
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.900	15.064
Anden gæld	0	7.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.900	22.110
Gældsforpligtelser i alt	12.900	22.110
Passiver i alt	230.304	256.482

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.001	195.019	245.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.648	-10.648
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	184.371	234.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.968	-16.968
	50.001	167.403	217.404

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.950	13.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>307</u>	<u>410</u>
	<u>11.257</u>	<u>13.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
